Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine ao setor competente, a colocação de caçambas em todas as

entradas/saídas do município.

Justifica-se o pedido para que seja fornecida a oportunidade do

cidadão depositar lixo e entulho nessas caçambas, evitando depósitos realizados

de forma errada e até mesmo ilegais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de fevereiro de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 04/2017

Recebida em 06/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..